
Заключение
о результатах проведения публичных слушаний по проекту «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки 
Клинцовского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области».

27 декабря 2016 г.

В соответствии со статьями 30,31,32 Градостроительного кодекса РФ от 
29.12.2004 года 190-ФЗ, постановление администрации Клинцовского 
муниципального образования от 24 ноября 2016 г. №78 «О назначении 
публичных слушаний»
26 декабря 2016 года проведены публичные слушания по проекту 
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Клинцовского муниципального образования Пугачевского 
муниципального района Саратовской области ».
Постановление от 24 ноября 2016 года № 78«0 проведении публичных 
слушаний» было опубликовано в информационном бюллетене «Клинцовский 
вестник» Клинцовского муниципального образования Пугачевского 
муниципального района Саратовской области» от 28 ноября 2016 г. № 25. 
Проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Клинцовского муниципального образования Пугачевского 
муниципального района Саратовской области » опубликован на 
официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в 
сети Интернет.
Дата и время проведения публичных слушаний 26 декабря 2016 года в 10-00 
часов в здании администрации Клинцовского муниципального образования. 
Во время проведения публичных слушаний предложений не поступило.
По результатам публичных слушаний проекта внесение изменений в 
Правила землепользования и застройки Клинцовского муниципального 
образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, 
комиссия решила:
1. Публичные слушания от 26 декабря 2016 года по проекту внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки Клинцовского 
муниципального образования Пугачевского муниципального района 
Саратовской области, проведены в соответствии с действующим 
законодательством и считаются состоявшимися.
2.Представленный проект о внесении изменений одобрен и поддержан 
участниками публичных слушаний.



3. Направить проект о внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки Клинцовского муниципального образования Пугачевского 
муниципального района в Собрание Пугачевского муниципального района 
Саратовской области для его утверждения.
Настоящее заключение " подлежит опубликованию.

Чугунова Т.В.

Секретарь комиссии Бейлова О.В.


